

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-63-D-NHND0.0204.01.1		โครงข่าย	8003667240	(0300)	(ปรับปรุงแรงต่ำ)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	ทรัพย์สินรุ่งเรือง77	382.00	เมตร	2.00	764.00	2.00	764.00
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-7		12.00	อัน	132.00	1,584.00	132.00	1,584.00
3	ประกอบกราวด์		2.00	ชุด	460.00	920.00	460.00	920.00
4	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v.		2.00	ชุด	120.00	240.00	120.00	240.00
5	ติดตั้งคานหัวเสา2x200		9.00	ชุด	132.00	1,188.00	132.00	1,188.00
								4,696.00
C-63-D-NHND0.0204.01.1		โครงข่าย	8003667241	(0200)	(รื้อถอนปรับปรุงแรงต่ำ)			
1	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	ทรัพย์สินรุ่งเรือง77	360.00	เมตร	1.20	432.00	1.20	432.00
2	รื้อถอนคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-		12.00	อัน	65.00	780.00	65.00	780.00
3	รื้อถอนคานหัวเสา2x200		9.00	ชุด	65.00	585.00	65.00	585.00
4	รื้อถอน- ปักเสา . ขนาด 8 ม.		6.00	ต้น	570.00	3,420.00	570.00	3,420.00
								5,217.00
รวม			(แปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)					83,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม			(ห้าพันแปดร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)					5,817.00
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			(แปดหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)					88,917.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 88,917.00 (แปดหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.ท.พ.นท. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายสุรัชย์ พรวงศ์เลิศ)

ตำแหน่ง.....ผจก.ท.พ.นท.

ลงชื่อ.....
(นายชัยณรงค์ คำสุพรหม)

ตำแหน่ง.....ทพ.ท.ส.ท.พ.นท.

15 มี.ค. 2564

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ ลงชื่อ..... (.....)	เรียน.....ผจก.ท.พ.นท..... คณะกรรมการตรวจสอบได้ทำการตรวจสอบ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1.....งาน. ...5..แผนก ...39..รายการ เมื่อวันที่ เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร ตรวจสอบงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง วันที่..... ลงชื่อ..... (.....)
--	---



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.กฟอ.นท
เลขที่ ฉ.1 นท.(บ.ท.) 1388/2564
เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสิ่งจ้าง
เรียน ผจก.กฟอ.นท

ถึง กฟอ.นท.
วันที่

ตามที่ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ฉ.1(กส.)

822/2564

15 ก.พ. 64

ขอ.บ้านนาสร้าง ม.6 ต.สะแบง อ.หนองหาน จ.อุดรธานี

C-63-D-NHND0.0204.02.1.01.1

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-63-D-NHND0.0204.02.1		โครงข่าย	8003667239	(0030)	(แรงต่ำ)			
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	ทรัพย์สินรุ่งเรือง77	1190.00	เมตร	2.20	2,618.00	2.20	2,618.00
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70		28.00	อัน	132.00	3,696.00	132.00	3,696.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้งแผ่นสมอบก		7.00	ชุด	1600.00	11,200.00	1,600.00	11,200.00
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห้วงกลม เอ็ม16		7.00	อัน	60.00	420.00	60.00	420.00
5	ประกอบกราวด์		1.00	ชุด	460.00	460.00	322.00	322.00
6	ติดตั้งรีคบนหัวเสา2x200		23.00	ชุด	132.00	3,036.00	132.00	3,036.00
7	ชุดหลุม- ปักเสา, ขนาด 8 ม.		16.00	ต้น	1150.00	18,400.00	1,150.00	18,400.00
8	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v.		1.00	ชุด	120.00	120.00	120.00	120.00
9	ค่าแรงติดตั้งไม้		0.30	กม.	9560.00	2,868.00	9,560.00	2,868.00
รวม		(แรงต่ำ)	(สี่หมื่นสองพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)					42,680.00
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-63-D-NHND0.0204.02.1		โครงข่าย	8003667238	(0030)	(หม้อแปลง)			
1	ประกอบกราวด์	ทรัพย์สินรุ่งเรือง77	2.00	ชุด	460.00	920.00	460.00	920.00
2	เหล็กประกบไม้คอน 30*6*760		4.00	cu.m.	50.00	200.00	50.00	200.00
3	ติดตั้งคอน คอร.100*100*1500 มม.		1.00	ท่อน	225.00	225.00	225.00	225.00
4	ติดตั้งคอน คอร.100*100*2500 มม.		1.00	ท่อน	225.00	225.00	225.00	225.00
5	เทคอนกรีตโคนเสา		1.05	ชุด	2060.00	2,163.00	2,060.00	2,163.00
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง		2.00	ชุด	132.00	264.00	132.00	264.00
7	ติดตั้ง Drop out		2.00	ชุด	240.00	480.00	240.00	480.00
8	ติดตั้ง L.T.สวิตที่แรงต่ำ		1.00	ชุด	132.00	132.00	132.00	132.00
9	ติดตั้งหม้อแปลงแขวนขนาด 30 KVA		1.00	เครื่อง	2550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00
		(หม้อแปลง)	(เจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน)					7,159.00
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-63-D-NHND0.0204.02.1		โครงข่าย	8003667237	(0030)	(แรงสูง)			
1	พาดสาย ACSR 50 ต.มม.	ทรัพย์สินรุ่งเรือง77	520.00	เมตร	2.00	1,040.00	2.00	1,040.00
2	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้งแผ่นสมอบก		2.00	ชุด	1600.00	3,200.00	1,600.00	3,200.00
3	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.		36.00	เมตร	3.00	108.00	3.00	108.00
4	ติดตั้งก้านสมอบก แบบห้วงกลม m16		2.00	อัน	62.00	124.00	62.00	124.00
5	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด30*6*760		20.00	อัน	52.00	1,040.00	52.00	1,040.00
6	ติดตั้งสเตรนแคลมป์สำหรับสาย 35-70		8.00	ลูก	132.00	1,056.00	132.00	1,056.00
7	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพส		13.00	ลูก	132.00	1,716.00	132.00	1,716.00
8	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน		24.00	ลูก	42.00	1,008.00	42.00	1,008.00
9	ชุดหลุม- ปักเสา ขนาด 12 ม.		7.00	ต้น	1510.00	10,570.00	1,510.00	10,570.00
10	ติดตั้ง คอร.100x100x2500		5.00	ท่อน	230.00	1,150.00	230.00	1,150.00
11	ติดตั้ง คอร.100x100x2000		6.00	ท่อน	230.00	1,380.00	230.00	1,380.00
12	ติดตั้ง Drop out		0.10	ชุด	9560.00	956.00	9,560.00	956.00
								23,348.00

ติดต่อสอบถามเพิ่มเติม โทร. 091-545-1539